Rabo Holland Cup 1/ Usselcup

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

19 en 20 oktober 2019

Deelnemers Heren 500 meter

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

10 Janno Botman
13 Stef Brandsen
14 Armand Broos
17 Jim Dhore

20 Wesly Dijs

21 Sebas Diniz

22 Joost van Dobbenburgh
24 Hille Drenth
26 Jacco Efdé

27 Gijs Esders

28 Mika van Essen
30 Jarle Gerrits

31 Olof Gerritsen
32 Thijs Govers
33 Rem de Hair
43 Elwin Jongman
45 Joep Kalverdijk
46 Tom Kant

51 Michel Mulder
52 Ronald Mulder
53 Dai Dai Ntab
59 Aron Romeijn
60 Merijn Scheperkamp
62 Rick Schipper
65 Jan Smeekens
66 Tijmen Snel

72 Jason Steman
76 Jur Veenje

79 Kai Verbij

87 Serge Yoro

88 Jesper Hospes

10156554
10161225
10163993
10158087
10156183
10161804
10164718
10162936
10162773
10155047
10163873
10162243
10156514
10158179
10159625
10161793
10158189
10158093
10160079
10160080
10158845
10158700
10159461
10157659
10155048
10159398
10165219
10164403
10156836
10159425
10154233

HN1
HN1
HA2
HN2
HSA
HA1
HN3
HSA
HN1
HSA
HN1
HA1
HSA
HN3
HA2
HN1
HSA
HN4
HSB
HSB
HSA
HSA
HN1
HSA
HSB
HN3
HN3
HA2
HSA
HN1
HSB

Print: 17-10-2019 13:47:26



Rabo Holland Cup 1/ Usselcup

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

19 en 20 oktober 2019

Deelnemers Heren 1000 meter

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

1 Raoul van Aken
7 Jort Boomhouwer
10 Janno Botman
13 Stef Brandsen
20 Wesly Dijs
21 Sebas Diniz

22 Joost van Dobbenburgh

24 Hille Drenth

26 Jacco Efdé

27 Gijs Esders

28 Mika van Essen
30 Jarle Gerrits

31 Olof Gerritsen
32 Thijs Govers

35 Jan Hamers

37 Louis Hollaar
43 Elwin Jongman
44 Gerben Jorritsma
45 Joep Kalverdijk
46 Tom Kant

48 Daan Kool

51 Michel Mulder
52 Ronald Mulder
53 Dai Dai Ntab
59 Aron Romeijn
60 Merijn Scheperkamp
66 Tijmen Snel

76 Jur Veenje

77 Kaiin 't Veld
85 Teun de Wit

87 Serge Yoro

88 Jesper Hospes

89 Tim Hoogkamer

10160196
10161944
10156554
10161225
10156183
10161804
10164718
10162936
10162773
10155047
10163873
10162243
10156514
10158179
10158848
10158397
10161793
10155020
10158189
10158093
10163607
10160079
10160080
10158845
10158700
10159461
10159398
10164403
10164215
10162748
10159425
10154233
10163831

HA2
HN2
HN1
HN1
HSA
HAl
HN3
HSA
HN1
HSA
HN1
HAl
HSA
HN3
HN4
HN2
HN1
HSA
HSA
HN4
HA2
HSB
HSB
HSA
HSA
HN1
HN3
HA2
HA1
HN1
HN1
HSB
HN3

Print: 17-10-2019 13:47:26



Rabo Holland Cup 1/ Usselcup

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

19 en 20 oktober 2019

Deelnemers Heren 1500 meter

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve

4 Berend Bervoets 10159797 HN2

6 Tjerk de Boer 10154556 HN2

7 Jort Boomhouwer 10161944 HN2
10 Janno Botman 10156554 HN1
19 Lex Dijkstra 10159762 HSA
20 Wesly Dijs 10156183 HSA
22 Joost van Dobbenburgh 10164718 HN3
23 Max Douma 10162333 HN1
25 Jorick Duijzer 10160038 HN3
27 Gijs Esders 10155047 HSA
31 Olof Gerritsen 10156514 HSA
35 Jan Hamers 10158848 HN4
38 Wesley Hollenberg 10159757 HN1
45 Joep Kalverdijk 10158189 HSA
46 Tom Kant 10158093 HN4
47 Sjoerd Kleinhuis 10165640 HSA
57 Victor Ramler 10155941 HN4
60 Merijn Scheperkamp 10159461 HN1
66 Tijmen Snel 10159398 HN3
68 Jesse Speijers 10162839 HA1
69 Daan Spruit 10163469 HA1
71 Wiebe Stassen 10155860 HN4
74 Marwin Talsma 10164597 HN3
76 Jur Veenje 10164403 HA2
77 Kaiin 't Veld 10164215 HA1
80 Yves Vergeer 10163244 HA2
81 Harm Visser 10160927 HA2
85 Teun de Wit 10162748 HN1
86 Jordy van Workum 10159800 HA2
87 Serge Yoro 10159425 HN1

Print: 17-10-2019 13:47:26



Rabo Holland Cup 1/ Usselcup

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

19 en 20 oktober 2019

Deelnemers Heren 5000 meter

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

2 Crispijn Ariéns

6 Tjerk de Boer
12 Robert Bovenhuis
18 Nino van Dijk
19 Lex Dijkstra
34 Marcel van Ham
36 Jordy Harink
39 Chris Huizinga
40 lvar Immerzeel
42 Kars Jansman
57 Victor Ramler
67 Beau Snellink
70 Danny Stam
73 Mats Stoltenborg
74 Marwin Talsma
75 Marco van der Tuin
86 Jordy van Workum
90 Roel Boek
91 Arjan Stroetinga
92 Bart de Vries
93 Bob de Vries
95 Bart Mol
96 Johan Knol

10154217
10154556
10154723
10160028
10159762
10155470
10163061
10154679
10160045
10159423
10155941
10161925
10161159
10156962
10164597
10161387
10159800
10162515
10154276
10154718
10154715
10156589
10154622

HSB
HN2
HSB
HN3
HSA
HSA
HSA
HN3
HA2
HSA
HN4
HA2
HN3
HSA
HN3
HSA
HA2
HN3
HSB
HSB
HSB
HSB
HSA

Print: 17-10-2019 13:47:26



